
Zarządzenie  Nr 885/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 9 stycznia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  zorganizowania konkursu: „Flamcio – początek przygody!” 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs: „Flamcio – początek przygody!” 

  

§2 

Zasady uczestnictwa w konkursie określone zostały w załączniku, który stanowi  integralną część niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§3 

Koordynatorem konkursu: „Flamcio – początek przygody!” ustanawiam Darię Malinowską, inspektora 

Wydziału Rozwoju i Promocji. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Promocji. 

 

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 885/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak z dnia 9 stycznia 2014r. 

 

 

 

Regulamin konkursu: „Flamcio – początek przygody!” 

 

 

 

I. Postanowienia ogólne: 

 

1. Organizatorem konkursu jest gmina Czerwonak oraz Gminne Przedszkole  

nr 2 im. „Krasnala Hałabały” z siedzibą na os. Leśnym 22 w Koziegłowach. 

2. Uczestnikiem konkursu są publiczne i niepubliczne przedszkola z terenu gminy Czerwonak, 

które zadeklarowały swój udział w „Projekcie Flamcio”. 

3. Konkurs: „Flamcio – początek przygody!”  stanowi element  „Projektu Flamcio”, którego celem 

jest integracja przedszkoli publicznych i niepublicznych z terenu gminy Czerwonak oraz 

zapoznanie dzieci z ptakiem Czerwonakiem Flamciem.  

 

II. Zasady konkursu: 

 

1. Każdy Uczestnik konkursu wybiera jedną najstarszą grupę dzieci do wzięcia udziału w 

konkursie. 

2. Zadanie konkursowe polega na przygotowaniu programu artystycznego o charakterze 

edukacyjnym. 

3. Program artystyczny musi spełniać następujące warunki: 

- czas trwania: maksymalnie do 20 minut, 

- tematyka edukacyjna, np. bezpieczeństwo, dobre wychowanie, itp. 

- Flamcio jako jeden z bohaterów programu artystycznego, 

- piosenka jako jeden z elementów programu artystycznego. 

 

III. Rozstrzygnięcie konkursu: 

 

1. Konkurs rozstrzyga Komisja Konkursowa powoływana przez Organizatora. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

- 1 osoba z Wydziału Rozwoju i Promocji gminy Czerwonak, 

- 1 osoba z Gminnego Ośrodka Kultury Sokół, 

- 1 osoba z Gminnego Przedszkola nr 2 w Koziegłowach. 

3. Komisja Konkursowa dokonuje oceny programu artystycznego w terminie do  

30 maja 2014 r. podczas wizytacji w przedszkolach. Terminy zostaną uzgodnione z przedszkolami. 

4. Komisja Konkursowa dokonuje oceny programu artystycznego na podstawie następujących 

kryteriów:  

- zgodność z warunkami określonymi w punkcie II.3., 

- zaangażowanie  i samodzielność dzieci, 

- pomysłowość, 

- ogólny wyraz artystyczny. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 06 czerwca 2014 r. 

6. Komisja Konkursowa wyłoni trzech laureatów (trzy zwycięskie grupy) konkursu.  

7. Laureaci trzech pierwszych miejsc otrzymają statuetkę oraz dyplom dla grupy. Wszystkie dzieci 

biorące udział w konkursie otrzymają upominki.  

8. Wręczenie nagród nastąpi w siedzibach przedszkoli w terminie do 30 czerwca 2014 r. 

 



IV. Postanowienia końcowe: 

 

1. Uczestnik konkursu jest zobowiązany do posiadania zgody na przetwarzanie i 

przechowywanie przez Organizatora konkursu danych osobowych dzieci, biorących udział w 

konkursie w zakresie: imienia i nazwiska w celu realizacji Konkursu i jego prawidłowego 

przeprowadzenia.   

2. Uczestnictwo w Konkursie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystanie zdjęć i 

materiałów filmowych z realizacji konkursu: „Flamcio – początek przygody!”  

w celach promocyjnych gminy Czerwonak. 

3. Biorąc udział w konkursie Uczestnik wyraża zgodę na warunki konkursu zawarte w 

niniejszym regulaminie. 

4. Organizator zastrzega sobie możliwość publikowania listy zwycięzców na stronie: 

www.czerwonk.pl oraz na stronie fanowskiej gminy Czerwonak w serwisie Facebook. 

5. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmian niniejszego Regulaminu w każdym 

czasie bez podania przyczyny. 

 

 

 

http://www.czerwonk.pl/

